
MĚSTSKÝ ÚŘAD KOSTELEC NAD ORLICÍ 

Kancelář tajemníka 

 

Palackého náměstí 38 
517 41 Kostelec nad Orlicí 

E: epodatelna@muko.cz 
W: www.kostelecno.cz 

IČO: 00274968 
DS: aj5bhbi 

strana 
1/2 

 

Vaše  č.j.:   
 

 
273 51  Unhošť  
   

Naše č.j.: MUKO-13055/2020-jj  
Spisová značka: 1713/2020  
Vyřizuje: Ing. Jitka Jičínská, DiS.  
Kontakt: 602 112 046  
Sp. znak, sk. režim: 84.1, S/5  
Datum: 08.04.2020  
 
 
Odpověď na žádost o poskytnutí informací 
 
 
Město Kostelec nad Orlicí, Městský úřad Kostelec nad Orlicí, jako povinný subjekt podle § 2 odst. 1 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „zákon o poskytnutí 
informace“) obdrželo dne 07.04.2020 žádost o poskytnutí informací dle zákona o poskytnutí informací 
od pana:  273 51  Unhošť.  
 
Ve své žádosti požadujete níže uvedené informace: „…zaslání následujících dat z let 2010 až 2019 
týkajících se provozu MHD ve Vašem městě: 

• Výše nákladů a kompenzace dopravci za provoz MHD  

• Celková výše nákladů spojených s organizaci MHD (tj. včetně investic do mobiliáře, 
propagace apod.)“ 

K prvnímu bodu žádosti uvádíme, že město Kostelec nad Orlicí za provoz MHD v Kostelci nad Orlicí 

eviduje pouze platby za roky 2014 až 2019, a to kompenzace za přepravu na základě splátkových 

kalendářů, které jsou přílohou smluv o veřejných službách v přepravě cestujících ve veřejné linkové 

osobní dopravě k zajištění autobusové dopravy v Kostelci nad Orlicí, viz tabulka níže.  

Jiné náklady za provoz MHD v Kostelci nad Orlicí neevidujeme.  

V letech 2010 až 2013 město Kostelec nad Orlicí neeviduje náklady ani kompenzace dopravci za 

provoz MHD. 

 

Rok Splátky celkem (v Kč) 

2019 1 032 912 Kč 

2018 995 794 Kč 

2017 788 184 Kč 

2016 747 000 Kč 

2015 399 088 Kč 

2014 243 000 Kč 

Celkem 4 205 978 Kč 

 

 

mailto:podatelna@muko.cz


 

 

 

 

Číslo jednací: MUKO-13055/2020-jj 
strana 

2/2 

 

K druhému bodu žádosti město Kostelec nad Orlicí uvádí, že v letech 2010 až 2019 neeviduje další 

náklady spojené s organizací MHD. 

 

 

S pozdravem 

 

 
 
Ing. Jitka Jičínská, DiS.  
tajemnice městského úřadu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

UID:  
 
Počet listů:  1 
Počet příloh:   
Počet listů/svazků příloh:   


		2020-04-09T09:44:12+0200




